

KAUKĀZA SKAISTUMA GŪSTĀ - ARMĒNIJA UN GRUZIJA



22.08. – 31.08.

10 dienas

EUR 1070

<i>diena, maršruts</i>	<i>notikumi, apskates objekti</i>
ceturtdiena, 22.08. <i>Rīga – Erevan</i> ***viesnīca Erevānā	<ul style="list-style-type: none"> • 18:15 tikšanās Rīgas lidostā (iepretim <i>airBaltic</i> birojam) • 20:15 – 01:30 <i>airBaltic</i> lidojums Rīga – Erevāna • transfērs uz viesnīcu, atpūta
piektdiena, 23.08. <i>Erevan</i> ***viesnīca Erevānā	<ul style="list-style-type: none"> • Armēnijas galvaspilsēta Erevāna - vecpilsētas Republikas laukums, pilsētas mērijas ēka, Maštoča prospekts, panorāmas laukums "<i>Mayr- Hayastan</i>" un statuja <i>Māte Armēnija</i>, kura simbolizē mieru un izturību. Izgaismotās strūklakas Republikas laukumā vakarā. Slavenā kinorežisora Sergeja Parajanova (1924-1990) muzeja apskate • konjaka rūpnīcas ArArAt muzeja apmeklējums un degustācija • folkloras vakars ar nacionālo virtuvi un armēņu tautas mūziku
sestdiena, 24.08. <i>Erevan – Zvartnot – Echmiadzin - Erevan</i> ***viesnīca Erevānā	<ul style="list-style-type: none"> • Zvartnots – katedrāle, kuras nosaukums nozīmē "debesu eņģeļi" tika 7. gs. celta pēc Nerses III rīkojuma, kurš vēlāk kļuva pazīstams ar pseidonīmu "Šinarars" (celtnieks). Mūsdienās senāk iespaidīgās katedrāles drupas atrodas pie Vagharshapat pilsētas • Ečmiadzina – viena no vecākajām kristiešu baznīcām pasaulē. Tā būvēta 303.gadā virs pagānu uguns altāra. Saukta arī par Armēnijas Vatikānu, kur var apskatīt Noasa šķirsta dēli un vēl citas relikvijas, kas Bībelē lasīto ilustrē ar ticamiem pierādījumiem • Saghmosavank klosteris un piemineklis armēņu alfabetai
svētdiena, 25.08. <i>Erevan -Khor Virap - Zorats Karer - Goris</i> ***viesnīca Goris	<ul style="list-style-type: none"> • Ararata (5161 m v.j.l.) sniegoto cepuri var redzēt no Erevānas. Tas ir viens no armēņu nacionālajiem simboliem, bet atrodas Turcijas teritorijā. Pēc Vecās derības stāsta, kad balodis atgriezās ar šķirstā ar olīvkokla lapiņu knābī, Noass zināja, ka plūdi beigušies un var izkāpt. Tas notika Ararata kalna galā, kur pēc lielajiem grēku plūdiem Noass palaida visus dzīvniekus, iestādīja vīnogulāju un slavēja Dievu! • no Khor Virap klostera Araratu vislabāk var redzēt visā tā krāšņumā. <i>Khor Virap</i> klosteris ir būvēts vietā, kur 12 gadus par savu ticību dziļā akā ticis turēts Svētais Gregorijs • brauciens caur Gnishik upes kanjonu līdz Noravank (UNESCO) klosterim • Zorats Karer bieži minēta kā "armēņu Stounhendža". 2010. gadā <i>University of Oxford</i> un Lielbritānijas Karaliskā Ģeogrāfijas biedrība izpētīja Zorats KARER un secināja, ka šis megalītu komplekss varētu būt viens no vecākajiem pasaulē, līdztekus Stounhendžai Anglijā un Carnac Francijā
pirmdiena, 26.08. <i>Goris – Erevan</i> ***viesnīca Erevānā	<ul style="list-style-type: none"> • Tatev spārni (<i>Tatev Aerial Tramway and Monastery</i>) – pasaules garākais gaisa vagoniņa ceļš, iekļauts Ginesa rekordu grāmatā. 5,7 km garais trošu ceļš šķērso iespaidīgo Vorotan aizu un savieno Halidzor kalnu ciematu ar Tatev klosteri. Kaukāza 500 m dziļais kanons (<i>Grand Canyon</i>) – viens no iespaidīgākajiem dabas veidojumiem Kaukāza reģionā • savdabīgie Noratus krustakmeņi un Sevana ezers - lielākais Armēnijā un viens no augstākajiem pasaulē (2000 m v.j.l.), kuru armēņi sauc par savu jūru
otrdiena, 27.08. <i>Erevan – Tbilisi</i> ***viesnīca Tbilisi	<ul style="list-style-type: none"> • klintī cirstais Gegharda klosteris celts 5.gs. Te glabājies šķēps, ar kuru ticis ievainots krustā piesistais Jēzus Kristus. Leģenda vēsta, ka klosteri klintī izkalis kāds vīrs, kurš šādi centies izpirkt savus grēkus • Garni tempļis – pagāniskais dievnams, kas ir viens no helēnisma kultūras izcilākajiem pieminekļiem Armēnijā. Tas bija veltīts Heliosam - romiešu saules dievam. Bazalta kanjons - Simfonija akmeņi (<i>Symphony of Stones</i>) atrodas pie Garni tempļa (foto pauze), brauciens ar džipiem
trešdiena, 28.08. <i>Tbilisi</i> ***viesnīca Tbilisi	<ul style="list-style-type: none"> • Tbilisi apskate. Gruzijas galvaspilsētas lepnums Sameba baznīca, Metkhi tempļis, Narikala citadele – cietoksnis, Sioni katedrāle, Abanotubani rajons ar 19. gs. austrumu stila dzīvojamām mājām un sērūdeņraža avotiem • konjaka rūpnīca Sarajishvili – pateicoties uzņēmēja un mecēnāta Davida Saradžišvili nenogurstošajiem centieniem un milzīgajai vēlmei 19. gadsimtā Gruzijā sākas konjaka ražošana pēc klasiskās franču tehnoloģijas. Ekskursija un degustācija!

ceturtdiena, 29.08. <i>Tbilisi – Kazbegi - Tbilisi</i> ***viesnīca <i>Tbilisi</i>	<ul style="list-style-type: none"> brauciens uz <i>Stepantsmindu</i> pa ainavisko Gruzijas <i>kara ceļu</i>. Ananuri viduslaiku pils un baznīcas komplekss Žinvali ūdenskrātuves krastā. Džvari (<i>Jvari</i>) kalnu pāreja 2379 m v.j.l., Brauciens ar vietējo transportu uz Svētās Trisvienības baznīca (<i>Gergeti 2200 m v.j.l.</i>) un labvēlīgs laika apstākļos iespaidīgais skats uz Kazbegi kalnu
piektdiena, 30.08. <i>Tbilisi - Mtskheta – Tbilisi</i> ***viesnīca <i>Tbilisi</i>	<ul style="list-style-type: none"> Mtskheta – senā Gruzijas galvaspilsēta (iekļauta <i>UNESCO</i>). Vieta, kur jau 337.g. pieņēma kristietību par valsts oficiālo reliģiju. Svetitskhoveli katedrāle Džvari (<i>Jvari</i>) klosteris – Gruzijas viduslaiku arhitektūras paraugs folkloras vakars ar vīnu, nacionālo virtuvi, gruzīnu tautas mūziku, dejām
sestdiena, 31.08. <i>Tbilisi – Rīga</i>	<ul style="list-style-type: none"> ~03:00 transfērs uz Tbilisi lidostu 05:25 – 08:55 airBaltic lidojums Tbilisi - Rīga

Piemaksa par komfortu un atlaides

piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu viesnīcā	EUR 200
--	----------------

Ceļazīmes cenā ietilpst

- airBaltic lidojumi *Rīga – Erevāna; Tbilisi – Rīga*, nododamā bagāža 23 kg, rokas bagāža 8 kg, bez ēdināšanas;
- transporta pakalpojumi ceļojuma laikā (izņemot minivēnus kalnos);
- ceļojuma apdrošināšana ar *COVID-19* segumu (ceļojuma atcelšanas risks darbojas līdz 75 gadu vecumam);
- 9 nakts ****/**viesnīcās**, divvietīgos numuros ar WC/dušu, brokastis;
- IMPRO** grupas vadītāja un vietēja gida (krievu valodā) pakalpojumi;

Ceļazīmes cenā neietilpst

- ieejas maksa apskates objektos, degustācijas; pusdienas, vakariņas;
- paldies* apkalpojošam personālam 30 EUR atbilstoši konkrētās valsts tradīcijām un tūrisma industrijas prasībām. Tās tiks maksātas tiešajiem pakalpojumu sniedzējiem Armēnijā un Gruzijā

Iespējamās papildzmaksas

EUR

muzeji, dabas parki, pacēlāji u.c. apskates objekti, degustācijas	~110
konjaka degustācija Armēnijā un Gruzijā (katra)	~16
nacionālās vakariņas folkloras programmu (katras)	~30

Pieteikšanās ceļojumam

avanss	otrā iemaksa	pilna summa
EUR 300	līdz 22.05.	EUR 400
		līdz 22.07.

- ja minētas iemaksas nav izdarītas laikus, **IMPRO** patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot

Atteikšanās no ceļojuma

atteikšanās datums	līdz 22.05.	pēc 22.05.	pēc 22.07.
zaudētā summa	EUR 150	EUR 450	visa summa

- iemaksāto summu līdz **01.08.** iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā



Ceļojumam nepieciešamie dokumenti

LR pilsoņa vai nepilsoņa **pase**, kas ir derīga vismaz **6 mēnešus** pēc atgriešanās datuma. Papildus **nepilngadīgajiem**: dzimšanas apliecība vai notariāli apstiprināta tās kopija. Ja ceļo bez vecākiem - notariāli apstiprināta viena vecāka atļauja. Latvijas **nepilsoņiem** ieceļošanai Armēnijā ir nepieciešama **vīza**. Par vīzu kārtības formalitātēm un izdevumiem lūdzam interesēties **IMPRO** birojā.

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros, nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, kā arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja



IMPRO, RLB namā, Merķeļa ielā 13 – 122
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256
e-pasts: impro@impro.lv
www.impro.lv



www.draugiem.lv/impro

www.facebook.com/improcelo

www.twitter.com/impro_celo